



แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

หน่วยงาน : องค์การบริหารส่วนตำบลควนโนรี

โครงการ : ก่อสร้างถนน คสล. หมู่ที่ 5 บ้านตู่ปะ (สายมัสยิดใหม่ - คลองชลประทาน) ต.ควนโนรี อ.โคกโพธิ์ จ.ปัตตานี

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	$F_N$	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	งานดิน							
1.1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	940.00	3.42	3,214.80	1.3574	4.64	4,363.77
2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
2.1	งานไหล่ทางดินลูกรัง	ลบ.ม.	47.00	185.44	8,715.68	1.3574	251.72	11,830.66
2.2	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	47.00	624.49	29,351.03	1.3574	847.68	39,841.09
3	งานผิวทาง							
3.1	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	940.00	444.76	418,074.40	1.3574	603.72	567,494.19
3.2	รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง	ม.	16.00	137.27	2,196.32	1.3574	186.33	2,981.28
3.3	รอยต่อเพื่อหดตามขวาง	ม.	74.00	94.29	6,977.46	1.3574	127.99	9,471.20
					468,529.69	TOTAL		635,982.20
					ปรับเป็นเงินงบประมาณเพียง			635,900.00

(ตัวอักษร) (เงินหกแสนสามหมื่นห้าพันเก้าร้อยบาทถ้วน)

①	ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	=	468,529.69
②	ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-
③	ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่น ๆ	=	-
④	ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง	=	1.3574
⑤	ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-
⑥	ค่า Factor F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด	=	-
⑦	ค่า Factor F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ (Factor FN)	=	-
⑧	ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยมซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด ฯ (Factor FN)	=	-

(นายเจริญ ยอดแก้ว)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายถาวร สุขเกษม)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสำฤทธิ์ ชนะปลอด)

กรรมการกำหนดราคากลาง

หมายเหตุ : แบบฟอร์มนี้ ผู้ซึ่งมีหน้าที่คำนวณราคากลางและหรือผู้ที่เกี่ยวข้องสามารถเปลี่ยนแปลงและปรับปรุงได้ตามความเหมาะสมและสอดคล้อง

ตามข้อเท็จจริงสำหรับการใช้งานและโครงการ / งานก่อสร้างที่คำนวณราคากลางนั้น ๆ



แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม  
หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลควนโนรี อำเภอโคกโพธิ์ จังหวัดปัตตานี


โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก  
ปริมาณงาน ผิวจราจรขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 235.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 940.00 ตารางเมตร  
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 บ้านดู่ปะ (สายมัสยิดใหม่ - คลองชลประทาน) ต.ควนโนรี อ.โคกโพธิ์ จ.ปัตตานี  
ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 10 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2557


ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคากลาง
1	งานดิน							
1.1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	940.00	3.42	3,214.80	1.3574	4.64	4,363.77
2	งานรองพื้นทางและพื้นที่ทาง							
2.1	งานโหล่ทางดินลูกรัง	ลบ.ม.	47.00	185.44	8,715.68	1.3574	251.72	11,830.66
2.2	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	47.00	624.49	29,351.03	1.3574	847.68	39,841.09
3	งานผิวทาง							
3.1	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	940.00	444.76	418,074.40	1.3574	603.72	567,494.19
3.2	รอยต่อเนื้อขยายตามขวาง	ม.	16.00	137.27	2,196.32	1.3574	186.33	2,981.28
3.3	รอยต่อเนื้อหดตามขวาง	ม.	74.00	94.29	6,977.46	1.3574	127.99	9,471.20
					468,529.69		TOTEL	635,982.20
							ปรับเป็นเงินงบประมาณเพียง	635,900.00

(ตัวอักษร) (เงินหกแสนสามหมื่นห้าพันเก้าร้อยบาทถ้วน)

(1) ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	=	468,529.69
(2) ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-
(3) ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	=	-
(4) ค่า Factor งานก่อสร้างทาง	=	1.3574
(5) ค่า Factor งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-
(6) ค่า Factor ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ = $1 + [(3) / \{(1) \times (4) + (2) \times (5)\}]$	=	-
(7) ค่า Factor งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ (Factor F FN) = (4) x (6)	=	-
(8) ค่า Factor งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยมซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ (Factor F FN) = (5) x (6)	=	-

(ลงชื่อ)  ผู้ประมาณราคา  
 (นายถาวร สุขเกษม)  
 ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)  ตรวจสอบ  
 (นางอรสา ศรีทองนวล)  
 ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลควนโนรี

(ลงชื่อ)  เห็นชอบ  
 (นายรอราลี กะจิ)  
 นายกองค์การบริหารส่วนตำบลควนโนรี